
ZGARNIJ 
JESIENNE
PROMKI!

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 
RED LABEL 
1 L 
szkocka/ blended
alk.: 40%
59,99 zł/ 1 l
przy zakupie 
2 szt.

1 l

Najn

iżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 19,99 zł

26,99
1999

WINO 
BORSARI 

PROSECCO
0,75 L

Białe,
półwytrawne,

musujące
Kraj: Włochy

Szczep: Glera
26,65 zł/ 1 l

Najniższa ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 ob
niż

ką: 64,99 zł (-8%)

SZT.

82,99
5999

przy zakupie 2 szt. 

-28%

25.09-22.10.2024



WINNE HISTORIE  
WINNE HISTORIE

* dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź  

w aplikacji DB.

WINO 
FINCA FANYA 
0,75 L
Czerwone,
półwytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczep:
Tempranillo
22,65 zł/ 1 l

WINO 
OLD TBILISI

ALAVERDI 
0,75 L

Czerwone,
półwytrawne
Kraj: Gruzja

Szczep: Rkatsitl,
Saperavi

34,65 zł/ 1 l

WINO  
RIMINI DOC

ROSSO 
0,75 L

Czerwone,
półwytrawne
Kraj: Włochy

Szczep: Romandiola
43,99 zł/ 1 l

WINO 
EGRI BIKAVER
0,75 L
Czerwone, wytrawne
Kraj: Węgry
Szczep: Cabernet Sauvignon,
Merlot, Kekfrankos, Oporto
29,32 zł/ 1 l

WINO
EMPORIUM 

0,75 L
Czerwone,
wytrawne 

Kraj: Włochy
Szczep: Primitivo  

di Manduria
46,65 zł/ 1 l

3299

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni 

prz
ed obniżką: 25,99 zł

29,99
2599

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni 

prz
ed obniżką: 16,99 zł

19,99
1699

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni 

prz
ed obniżką: 24,99 zł

24,99
2199

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni 

prz
ed obniżką: 33,99 zł

39,99
3499



WINNE HISTORIE  
WINNE HISTORIE

WINO RIMINI  
DOC BIANCO 

0,75 L
Białe,

wytrawne
Kraj: Włochy

Szczep: 
Romandiola
43,99 zł/ 1 l

* dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź  
w aplikacji DB.

* dostępne  
w wybranych 
lokalizacjach. 

Sprawdź  
w aplikacji DB.

* dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź  
w aplikacji DB.

WINO 
BRAVO 
CARMEN 
0,75 L
Białe,
półwytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczep: Airén
21,32 zł/ 1 l

WINO 
FABULOUS ANT
0,75 L
Białe, wytrawne 
Kraj: Węgry
Szczep: 
Pinot Grigio
33,32 zł/ 1 l

WINO
ALLURE

0,75 L
Białe,

półwytrawne
Kraj: Włochy

Szczep: 
Pinot Grigio
33,32 zł/ 1 l

WINO
TE TOA
0,75 L
Białe, wytrawne
Kraj: RPA
Szczep: 
Sauvignon Blanc
33,32 zł/ 1 l

2499 2499

3299

WINO 
DOMAINE 
PEIRIERE 
RESERVE 

0,75 L
Białe, wytrawne 

Kraj: Francja
Szczep: 

Chardonnay/
Sauvignon Blanc

37,32 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni 

prz
ed obniżką: 18,99 zł

18,99
1599

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni 

prz
ed obniżką: 29,99 zł

29,99
2499

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni 

prz
ed obniżką: 32,99 zł

32,99
2799



LEKKIE MUSSNIĘCIE  
LEKKIE MUSSNIĘCIE

WINO
MARTINI FRIZZANTE
DOLCE, SEMISECO 
0,75 L
Białe, półsłodkie/
półwytrawne, półmusujące
Kraj: Włochy
38,65 zł/ 1 l

WINO
MARTINI PROSECCO 

ROSE, TREVISO
BRUT PRESTIGE 0,75 L

Różowe/ Białe
 wytrawne, musujące

Kraj: Włochy
Szczep: Glera

43,99 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 28,99 zł (0%) 

39,99
2899

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 36,99 zł 

39,99
3299

-28%



MIKSUJ 
DOWOLNIE

*PRZY ZAKUPIE 3 SZT. WYBRANYCH WIN CASTILLO LAGOMAR/ 
LA TAPA/ PROSECCO AMANTI/ NEGROAMARO PRIMITIVO/ KUMALA/  

DAOS BEZALKOHOLOWE TOKAJI FURMINT/ ROYAL RIESLING/ CHARLES 
ROUSSEAU/ MELEA ORGANIC/ CASILLERO DEL DIABLO CARMENERE/ 

ALTOS DARANDA ROBLE, TRZECIE NAJTAŃSZE OTRZYMASZ ZA 1 GROSZ.

2+1*

WINO 
CASTILLO
LAGOMAR 
0,75 L
Czerwone,
półsłodkie
Kraj: Hiszpania
Cena za 1 szt.: 
17,99 zł 
(za litr: 23,99 zł)

WINO 
ROYAL RIESLING
0,75 L
Białe, wytrawne
Kraj: Węgry
Szczep: Olaszriesling
Cena za 1 szt.: 
28,99 zł 
(za litr: 38,65 zł)

WINO 
CHARLES
ROUSSEAU 
0,75 L
Czerwone,
wytrawne
Kraj: Francja
Szczep: Merlot
Cena za 1 szt.: 
29,99 zł 
(za litr: 39,99 zł)

WINO 
LA TAPA 
0,75 L
Czerwone, 
półwytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczep: 
Tempranillo
Cena za 1 szt.: 
29,99 zł 
(za litr: 39,99 zł)

WINO MELEA
ORGANIC 
0,75 L
Białe, wytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczep: Verdejo,
Sauvignon Blanc
Cena za 1 szt.: 
29,99 zł 
(za litr: 39,99 zł)

WINO 
PROSECCO
AMANTI EXTRA
DRY 0,75 L
Białe, półwytrawne,
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

* O szczegóły zapytaj doradcę.



WINO 
CARLO ROSSI 
BOTANICALS 

LAVENDER & LIME,  
ELDERFLOWER & 

ROSE 0,75 L
Białe, półwytrawne

Kraj: USA
26,65 zł/ 1 l

przy zakupie 2 szt.

* dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź  

w aplikacji DB.

Najni
żs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 26,99 zł

SZT.

21,99
1999

przy zakupie 2 szt. 



Najniższa cena z 30 dni p
rze

d 
ob

ni
żk

ą:
 3

4,
99

-3
6,9

9 zł (do +6%) 

45,99
3699

-20%

MARTINI 1 L
Fiero, Rosato, Bianco 

słodkie
Kraj: Włochy 
36,99 zł/ 1 l



0% ALKO, 100% SMAKU  
0% ALKO, 100% SMAKU

GIN 
GORDON`S 

ALCOHOL 
FREE, PINK

ALCOHOL 
FREE 0,0% 

0,7 L
alk.: 0,0%

78,56 zł/ 1 l

WINO 
FALC 
ZENZEN 
0,0%
0,75 L
Białe, wytrawne
Kraj: Niemcy
Szczep: Riesling
alk.: 0,0%
41,32 zł/ 1 l

WINO
MIONETTO
FREE 0,0%
0,75 L
Białe,
półwytrawne
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
alk.: 0,0%
31,99 zł/ 1 l

WINO 
CIN CIN 
FREE 0,0%
0,75 L
Białe/ Czerwone,
wytrawne
musujące
Szczep: Cabernet
Sauvignon, 
Sauvignon Blanc
alk.: 0,0%
31,99 zł/ 1 l

GIN
TANQUERAY

ALCOHOL
FREE 0,0%

0,7 L
alk.: 0,0%

114,27 zł/ 1 l

RUM CAPTAIN 
MORGAN 

SPICED 
GOLD 0,0% 

0,7 L
alk.: 0,0%

92,84 zł/ 1 l

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niż
ką: 26,99 zł (-11%)

29,99
2399

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niż
ką: 24,99 zł (-4%)

29,99
2399

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni 

prz
ed obniżką: 30,99 zł

35,99
3099

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niż
ką: 54,99 zł (0%) 

84,99
5499

Najniższa
 ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 ob

niż
ką: 79,99 zł (0 zł) 

139,99
7999

-20%

-35%

Najniższ
a c

en
a 

z 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob

niż
ką: 64,99 zł (0%) 

85,99
6499

-24%

-20%

-60 zł

1
GROSZ

W ZESTAWIE**COCA COLA/ 
COCA COLA ZERO/ 

FANTA/SPRITE/ 
SPRITEZERO 

CUKRU 0,85 L
za 1 grosz 

przy zakupie 1 szt.
RUM CAPTAIN 

MORGAN SPICED 
GOLD 0,0% 0,7 L



REWIA SMAKÓW
REWIA SMAKÓW

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 dn

i przed obniżką: 6,99 zł

SZT.

przy zakupie 2 szt. 

599
6,99

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 dn

i przed obniżką: 9,99 zł

SZT.
przy zakupie 2 szt. 

899
9,99

DRINK 
ABSOLUT 

PASSIONFRUIT 
MARTINI 0,25 L

alk.: 5%
35,96 zł/ 1 l 

przy zakupie  
2 szt.

DRINER’S 
0,33 L

różne smaki
alk.: 4,6%

18,15 zł/ 1 l 
przy zakupie  

2 szt.

DRINK BEEFEATER 
GIN & TONIC 0,25 L 
alk.: 4,9%
35,96 zł/ 1 l 
przy zakupie  
2 szt.

DRINK 
JAMESON 
WHISKEY 
& COLA 
0,25 L
alk.: 5%
35,96 zł/ 1 l 
przy zakupie  
2 szt.

DRINK MALIBU 
PINA COLADA 0,25 L
alk.: 5%
35,96 zł/ 1 l 
przy zakupie  
2 szt.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 dn

i przed obniżką: 9,99 zł

SZT.

przy zakupie 2 szt. 

899
9,99

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 dn
i przed obniżką: 9,99 zł

SZT.

przy zakupie 2 szt. 

899
9,99

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 dn

i przed obniżką: 9,99 zł

SZT.

przy zakupie 2 szt. 

899
9,99



REWIA SMAKÓW
REWIA SMAKÓW

1
GROSZ

W ZESTAWIE*
* Sliced Apple dostępny 

w wybranych lokalizacjach. 
Sprawdź w aplikacji DB.

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rze

d obniżką: 64,99 zł (0%)

89,99
6499

GIN 
GORDON`S 
0,7 L
London Dry, 
Sicilian Lemon, 
Tropical Passion, 
Pink 
alk.: 37,5-38%
85,70 zł/ 1 l

LIKIER
JÄGERMEISTER 

0,7 L
alk.: 35%

92,84 zł/ 1 l

RUM CAPTAIN 
MORGAN 0,7 L

wybrane rodzaje
alk.: 25-40%
92,84 zł/ 1 l

*COCA COLA/ COCA
COLA ZERO/ FANTA/

SPRITE/ SPRITE
ZERO CUKRU 0,85 L

za 1 grosz 
przy zakupie 1 szt.

RUM CAPTAIN 
MORGAN 0,7 L

wybrane rodzaje

LIKIER 
MALIBU 0,7 L
alk.: 18%
81,41 zł/ 1 l

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 59,99 zł (0 zł)

96,99
5999

-37 zł

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 56,99 zł (0%) 

78,99
5699

-28%

-28% Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rze

d obniżką: 64,99 zł (0%)

85,99
6499

-24%



REWIA SMAKÓW
REWIA SMAKÓW

RUM 
SAILOR JERRY 

0,7 L
alk.: 40%

128,56 zł/ 1 l

LIKIER SHERIDAN’S 0,7 L
alk.: 15,5%
114,27 zł/ 1 l

RUM KRAKEN, 
COFFEE 0,7 L
alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l

GIN 
BOMBAY 
SAPPHIRE, 
SUNSET 
0,7 L
alk.: 40-47%
142,84 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 79,99 zł (0%)

105,99
7999

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 dn
i p

rze
d obniżką: 94,99 zł

103,99
8999

Najniższa cena z 3
0 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 

99,99 zł (do -10,00 zł)

149,99
9999

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niż

ką:
 99,99 zł (0 zł) 

131,99
9999

-32 zł

-50 zł

-25%



BLISKA

EGZOTYKA

Oferta ważna od 25.09.2024 r. do 22.10.2024 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. 
zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką 
zostały ustalone na dzień 16.09.2024 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi 
i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

LIKIER 
JÄGERMEISTER 
0,7 L
alk.: 35%
92,84 zł / 1 l

POBIERZ 
APLIKACJĘ 
DUŻY BEN

Najniższ

a c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 ob
niż

ką:
 64,99 zł (0%)

89,99
6499-28%



SZKOCKIE

WĘDRÓWKI

Oferta ważna od 25.09.2024 r. do 22.10.2024 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. 
zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką 
zostały ustalone na dzień 16.09.2024 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi 
i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 
RED LABEL
1 L
szkocka/blended
alk.: 40%
59,99 zł / 1 l przy 
zakupie 2 szt.

1 l
POBIERZ 

APLIKACJĘ 
DUŻY BEN

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 64,99 zł (-8%)

przy zakupie 2 szt. 

82,99
SZT.5999-28%



SMAKI Z CHARAKTEREM
SMAKI Z CHARAKTEREM

WHISKY 
GRANT’S 
0,5 L 
szkocka/ 
blended
alk.: 40%
95,98 zł/ 1 l

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 

RED LABEL 
0,7 L 

szkocka/ blended
alk.: 40%

82,84 zł/ 1 l

WHISKY
BELL’S 0,7 L 
szkocka/ blended
alk.: 40%
71,41 zł/ 1 l

WHISKEY
BUSHMILLS 

0,7 L 
irlandzka/

blended
alk.: 40%

99,99 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 54,99 zł

54,99
4799

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 57,99 zł

69,99
5799

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 89,99 zł (-22%)

89,99
6999

-22%

Najn

iżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 59,99 zł 

59,99
4999



SMAKI Z CHARAKTEREM
SMAKI Z CHARAKTEREM

WHISKY 
STORAGE 
0,7 L 
szkocka/ blended
alk.: 40%
114,27 zł/ 1 l

WHISKY 
BALLANTINE`S 
1 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
74,99 zł/ 1 l

WHISKEY
TULLAMORE

D.E.W., HONEY 
0,7 L

irlandzka/blended
alk.: 35-40%
107,13 zł/ 1 lBOURBON

JIM BEAM 
0,7 L 
różne rodzaje
amerykański
alk.: 32,5-40%
92,84 zł/ 1 l

1 l

* Bourbon dostępny 
w wybranych  
lokalizacjach.  
Sprawdź  
w aplikacji DB.

Najniższa cena z
 30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 8
7,99-89,99 zł

87,99
7499

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 74,99 zł

89,99
7499

Najniższa cena z

 30
 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 

89,99 zł (-11%)

99,99
7999

-20%

Najn

iżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 64,99 zł 

79,99
6499



SMAKI Z CHARAKTEREM
SMAKI Z CHARAKTEREM

WHISKEY
JAMESON,
ORANGE 
0,7 L 
irlandzka/ 
blended
alk.: 30-40%;
114,27 zł/ 1 l

WHISKY 
BANKHALL

0,7 L 
angielska/ 
single malt

alk.: 40%
128,56 zł/ 1 l

WHISKY 
DEWAR’S 12 YO

0,7 L 
szkocka/ 
blended

alk.: 40%
142,84 zł/ 1 l

WHISKY
EICHENFASS
0,7 L 
niemiecka/
 blended
alk.: 40%
114,27 zł/ 1 l

WHISKY
JOHNNIE WALKER
BLACK LABEL,
SHERRY FINISH 
0,7 L 
szkocka/ blended
alk.: 40%
142,84 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 99,99 zł

99,99
8999

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 74,99 zł

89,99
7999

Najniższa ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 ob
niż

ką: 99,99 zł (0 zł)

119,99
9999

Najniższa cena z

 30
 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 

94,99 zł (-16%)

99,99
7999

-20%

Najniższ
a c

en
a z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 9

9,99 zł (0 zł) 

139,99
9999-40 zł

-20 zł



SMAKI Z CHARAKTEREM
SMAKI Z CHARAKTEREM

WHISKEY
WILD
TURKEY 81 
0,7 L 
amerykańska
alk.: 40,5%
128,56 zł/ 1 l

BOURBON 
ELIJAH CRAIG

0,7 L 
amerykański

alk.: 47%
214,27 zł/ 1 l

BOURBON 
MAKER’S MARK
0,7 L 
amerykański
alk.: 45%
171,41 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 129,99 zł

139,99
11999 Najniższa cena z 3

0 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 

18
9,99 zł (-40,00 zł)

189,99
14999

WHISKY 
TALISKER
0,7 L 
szkocka/ single malt
alk.: 45,8%
257,13 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 169,99 zł

199,99
17999

Najniższa 
ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 ob
niż

ką: 169,99 zł (0 zł)

219,99
16999

WHISKY
JOHNNIE 
WALKER
GOLD LABEL 
RESERVE 
0,7 L 
szkocka/ blended
alk.: 40%
242,84 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rze

d obniżką: 119,99 zł

119,99
8999

-40 zł

-50 zł



WHISKEY
BULLEIT BOURBON 0,7 L 

amerykańska
alk.: 45%

142,84 zł/ 1 l

BOURBON 
BULLEIT RYE 0,7 L 

amerykański
alk.: 45%

171,41 zł/ 1 l

BOURBON 
BULLEIT 10 YO 0,7 L 

amerykański
alk.: 45,6%

214,27 zł/ 1 l

Najniższ
a c

en
a z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 9

9,99 zł (0 zł) 

129,99
9999-30 zł

Najniższa
 ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 

119,99 zł (0 zł) 

149,99
11999

-30 zł

Najniższa cena z 3

0 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iż

ką
: 1

59

,99
 zł (-10,00 zł) 

189,99
14999

-40 zł



WHISKY
SINGLETON 12 YO  0,7 L 

szkocka/ single malt
alk.: 40%

171,41 zł/ 1 l

WHISKY
SINGLETON OF 

DUFFTOWN 15 YO 0,7 L 
szkocka/ single malt

alk.: 40%
242,84 zł/ 1 l

WHISKY
SINGLETON OF 

DUFFTOWN 18 YO 0,7 L 
szkocka/ single malt

alk.: 40%
428,56 zł/ 1 l

Najniższa
 ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 

119,99 zł (0 zł) 

149,99
11999

-30 zł

Najniższa cena z 3

0 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iż

ką
: 3

49

,99
 zł (-50,00 zł) 

379,99
29999

-80 zł

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 159,99 zł 

179,99
16999



Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 dn
i p

rzed obniżką: 26,99 zł

29,99
2699

ŻUBRÓWKA 
FRESH 0,5 L
wybrane smaki
alk.: 30%
53,98 zł/ 1 l



Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 dn

i p
rzed obniżką: 29,99 zł
36,99
2999

WÓDKA
ŻUBRÓWKA 

BISON GRASS 
0,5 L 

alk.: 37,5%
59,98 zł/ 1 l



Najn

iżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 44,97 zł 

49,99
3999 Najn

iżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 59,97 zł 

64,99
5499

WÓDKA 
FINLANDIA 

0,5 L
alk.: 40%

79,98 zł/ 1 l

WÓDKA 
FINLANDIA 
0,7 L
alk.: 40%
78,56 zł/ 1 l



KIELISZKI W DŁOŃ! 
KIELISZKI W DŁOŃ!

Najn

iżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 21,99 zł 

24,99
2349

Najn

iżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 28,99 zł 

31,99
2699

ŻUBRÓWKA
ICONIC COCKTAILS
0,5 L
Jabłko, Mojito,
Cosmopolitan
alk.: 20%
46,98 zł/ 1 l

SOPLICA 
GORZKA, 

Z MIĘTĄ 0,5 L
alk.: 28-32%
53,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 dn

i p
rzed obniżką: 26,99 zł

29,99
2699

LUBELSKA
0,5 L
wybrane smaki
alk.: 25-28%
53,98 zł/ 1 l



KIELISZKI W DŁOŃ! 
KIELISZKI W DŁOŃ!

WÓDKA
ŻUBRÓWKA 
BIAŁA 0,7 L 

alk.: 40%
61,41 zł/ 1 l

WÓDKA 
KRUPNIK 
0,5 L
alk.: 40%
53,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 26,99 zł

31,99
2699

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 3
0 d

ni 
przed obniżką: 29,99 zł

33,99
3199

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 3
0 d

ni 
przed obniżką: 41,99 zł

44,49
3999

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 dn
i przed obniżką: 47,99 zł

47,99
4299

WÓDKA
SOPLICA 
SZLACHETNA 
PREMIUM 
0,5 L 
alk.: 40%
63,98 zł/ 1 l

WÓDKA
OGIŃSKI 

0,5 L 
alk.: 40%

79,98 zł/ 1 l



KIELISZKI W DŁOŃ! 
KIELISZKI W DŁOŃ!

WÓDKA 
CIROC 0,7 L

alk.: 40% 
185,57 zł/ 1 l

WÓDKA 
THE VIEW 

0,7 L
alk.: 40% 

171,41 zł/ 1 l

WÓDKA 
BOLS MARINE 
0,7 L
alk.: 40%
64,27 zł/ 1 l

WÓDKA 
WYBOROWA 
0,7 L
alk.: 40%
67,13 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 dn

i p
rze

d obniżką: 42,99 zł

47,99
4499

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 dn

i p
rze

d obniżką: 44,99 zł

49,99
4699

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 139,99 zł

139,99
11999

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 149,99 zł

149,99
12990



STREFA SMAKOSZA
STREFA SMAKOSZA

* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź  
w aplikacji DB.

* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź  

w aplikacji DB.

RUM ZACAPA 
CENTENARIO 

23 YO 0,7 L 
alk.: 40%

428,56 zł/ 1 l

WHISKY 
HIGHLAND 

PARK 12 YO 
0,7 L 

szkocka/ 
single malt 

alk.: 40%
314,27 zł/ 1 l

GIN BOMBAY 
SAPPHIRE CRU 
0,7 L
alk.: 47%
242,84 zł/ 1 l

WHISKY 
GLENKINCHIE
12 YO 0,7 L
szkocka/ single malt 
alk.: 43%
242,84 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 169,99 zł 

181,99
16999

Najn

iżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 299,99 zł  

349,99
29999

Najn

iżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 249,99 zł  

249,99
21999

Najniższa cena z 3

0 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iż

ką
: 1

89

,99
 zł (-20,00 zł) 

219,99
16999

-50 zł



ZŁAP NAJLEPSZE 
OKAZJE

OSTATNIA SZANSA

SPRAWDŹ DOSTĘPNOŚĆ W APCE!!!

WHISKY ROYAL 
LOCHNAGAR 12 YO 0,7 L
szkocka/ single malt
alk.: 40%; 228,53 zł/ 1 l z kuponem

WHISKY BALLANTINE’S 
FINEST 17 YO 0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%; 342,81 zł/ 1 l z kuponem

WHISKY 
COPPER DOG  0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%; 157,10 zł/ 1 l z kuponem

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 3
0 d

ni 
przed obniżką: 119,97 zł
10997

139,99 

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 3
0 d

ni 
przed obniżką: 169,97 zł

15997
239,99 

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 3
0 d

ni 
przed obniżką: 249,97 zł

23997
289,99 cena z kuponem

 w
 a

p
ce

cena z kuponem

 w
 a

p
ce

cena z kuponem

 w
 a

p
ce



* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

* gratis = 1 grosz ** Promocje nie łączą się

UWAGA! Alkohol stanowi zagrożenie dla zdrowia. Nawet niewielka ilość alkoholu stanowi zagrożenie dla zdrowia kobiet w ciąży 

Niniejsza gazetka jest reklamą i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Oferta cenowa oraz produktowa 
do wyczerpania zapasów. Zdjęcia produktów zamieszczone na plakacie mogą odbiegać od 

produktów aktualnie dostępnych w sprzedaży, a wydawca zastrzega sobie prawo do pomyłek oraz błędów w druku. 
Asortyment może różnić się w zależności od sklepu. 

/DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP

JESIEŃ 2024

/DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP

Oferta ważna od 25.09.2024 r. do 22.10.2024 r. lub do wyczerpania zapasów. Folder dostępny wyłącznie w sklepie w ramach 
wydzielonego stoiska alkoholowego. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 16.09.2024 r. Podane wartości obniżek są wartościami 
maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

